illa amare dz hie nichilom' qz
 q' vnu' aliud amare dz eo q' ea
 alicui' domi v' b'n' fieri merito
 debitor' reddidit. **S**ic gtuu
 alias et alias p' alia et alia
 significatioe accipi potit. **S**ed
 sub significatioe utiqz hoc lo
 co accipi volu' ne calumpnelor'
 pateat. adu'nta descp'ioe det'
 minauim'. **N**eo a' em' ret' neo
 m' dignet' si ea q' de tanta p' fan
 ditate sentim' v' bis eloq' mur
 qz possu'. **E**re ia' explicauim'
 quo ad sup'iore' d' f'matioz' i'o
 ma' ita quiat: qz q'nta id' m' tate
 psona locu' hie no possit.

Exposita speculatioe nouissime possu'

q' multa colligere ca' xxj
Uter si huic nouissime spe
 culatioi' velit q' m' ea
 moi' exatatos sens' h' dilige
 m' sistit' multa sup'is disputata
 et du' h' demost'ioibz pbata
 potit fortass' ex hac sola m' du
 bitant' collige. et pbabili asser
 tione quie'. **S**i q' vnu' deu' ee
 alia' itelligit. et ipm' sume bo'
 esse manifesta rone dephendit.
 sed de psonaz' plalitate diffi
 dit. ex eo q' ia' credit m' id' qd
 nodu' apprehendit p' hac specula
 assurgit' potit. **E**t hac vna v' ar
 bitroz' speculatioe pson' plalita
 te ymo tota t'mitate potit elue'.
 et docum'entis plibz asstrue'. **H**ec
 speculatio v' sup'ior' r' docuit
 suspicioz' q' t' m' itat' excludit.
 hec vera d' m' itate credetibz. ve

ratione dicitur sic personam plu-
ralitate ostendat ut bene unita-
te quicquid. Et hac speculatione
nunciat per se pietas elucet
et manifestatio erit. Nam dili-
genter requisita perspicua iure cla-
mat. quod in divinitate sit persona
quod ab alia aliquid esse non habeat.
quod ibi sit quod a sola una et alia
que a duabus originibus trahat.
Cognitet qui hoc legit quod mag-
num et utile sit promptum et facil-
itate habere. et hoc ex una specula-
tione ostendit non reddere. Sed
quod ex his quod iam diximus hoc
indagationem iter parum exstru-
imus. hoc de huiusmodi personis
toribus plenam de sumenda rationem
magis. Et de plenitudine ad gratiam esse

Et solo dando plenitudo debita non

sic. Et mita quod opus est et non ponit

Quod autem dicitur. quod non est et non
una persona habere vel
esse plenitudinem ad gratiam gratitudinis
altera vero plenitudinem amoris
debiti nec ad id trahat. quod v-
na aliquid quibus aliam in aliquo p-
tollat. vel melius ad perfectum ha-
beat vel existat. Nulla ibi dicitur
gratum. nulla ibi diversitas dicitur
tunc. Et ostendit quod pietas una
esse plenitudinem dare nec accepisse.
aliam accepisse nec dare. huiusmodi
ratio ostendit una altera melio-
re. una aliam digniore. Absit
absit huiusmodi aliquid si spiritus. huiusmodi
suspicio multos supplantavit
et per varios errores dispersit. Nichi